
COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 460 del 15/11/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CP 12.705.958,17 1.487.869,32 0,00 -48.328,18 14.145.499,31 14.077.565,97 67.933,34
CS 16.330.623,90 301.998,48 0,00 -48.328,18 16.584.294,20

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

12.705.958,17
16.330.623,90

1.487.869,32
301.998,48

0,00
0,00

-48.328,18
-48.328,18

14.145.499,31
16.584.294,20

14.077.565,97 67.933,34

CS 16.330.623,90 301.998,48 0,00 -48.328,18 16.584.294,20
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 12.705.958,17 1.487.869,32 0,00 -48.328,18 14.145.499,31 14.077.565,97 67.933,34

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 0,00 -48.328,18

-48.328,18

-48.328,18

0,00 -48.328,18

12.705.958,17 1.487.869,32 14.145.499,31 14.077.565,97 67.933,34CP

CS 16.330.623,90 301.998,48 16.584.294,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 3.471.001,50 0,00 0,00 -48.328,18 3.422.673,32 2.638.988,90 783.684,42
CS 4.579.128,39 0,00 0,00 -48.328,18 4.530.800,21

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

3.471.001,50
4.579.128,39

0,00
0,00

0,00
0,00

-48.328,18
-48.328,18

3.422.673,32
4.530.800,21

2.638.988,90 783.684,42

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

3.471.001,50
4.579.128,39

0,00
0,00

0,00
0,00

-48.328,18
-48.328,18

3.422.673,32
4.530.800,21

2.638.988,90 783.684,42

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

3.471.001,50
4.579.128,39

0,00
0,00

0,00
0,00

-48.328,18
-48.328,18

3.422.673,32
4.530.800,21

2.638.988,90 783.684,42
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COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 -48.328,18

-48.328,18

-48.328,18

0,00 -48.328,18

3.471.001,50 0,00 3.422.673,32 2.638.988,90 783.684,42CP

CS 4.579.128,39 0,00 4.530.800,21

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00 48.328,18

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 48.328,18 0,00

48.328,18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00 48.328,18

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00 48.328,18

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00
0,00

48.328,18
0,00

0,00 48.328,18

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 48.328,18 0,00

48.328,18

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 48.328,18 0,00 48.328,18CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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