COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 460 del 15/11/2024

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP CS	12.705.958,17 16.330.623,90	1.487.869,32 301.998,48	0,00 0,00	-48.328,18 -48.328,18	14.145.499,31 16.584.294,20	14.077.565,97	67.933,34
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 200	CP CS	12.705.958,17 16.330.623,90	1.487.869,32 301.998,48	0,00 0,00	-48.328,18 -48.328,18	14.145.499,31 16.584.294,20	14.077.565,97	67.933,34
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP CS	12.705.958,17 16.330.623,90	1.487.869,32 301.998,48	0,00 0,00	-48.328,18 -48.328,18	14.145.499,31 16.584.294,20	14.077.565,97	67.933,34
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024		CP	12.705.958,17	1.487.869,32	0,00	-48.328,18	14.145.499,31	14.077.565,97	67.933,34
-			SALD	O COMPETENZA		-48.328,18			
		CS	16.330.623,90	301.998,48 SALDO CASSA	0,00	-48.328,18 -48.328,18	16.584.294,20		

USCITE ANNO: 2024

Classificazione			Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva		Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 6 Politiche giovanili, sport Programma 1 - Sport 6 TITOLO 2 Spese in conto 6	e tempo libero e tempo libero 2								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP CS	,	0,00 0,00	0,00 0,00	-48.328,18 -48.328,18	3.422.673,32 4.530.800,21	2.638.988,90	783.684,42
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP CS		0,00 0,00	0,00 0,00	•	3.422.673,32 4.530.800,21	2.638.988,90	783.684,42
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	•	0,00 0,00	0,00 0,00	•	3.422.673,32 4.530.800,21	2.638.988,90	783.684,42
		Totale Capitoli Variati su Missione 6	CP CS	•	0,00 0,00	0,00 0,00	-48.328,18 -48.328,18	3.422.673,32 4.530.800,21	2.638.988,90	783.684,42

COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024	CF	3.471.001,50	0,00	0,00	-48.328,18	3.422.673,32	2.638.988,90	783.684,42
·		SALD	O COMPETENZA		-48.328,18			
	CS	4.579.128,39	0,00	0,00	-48.328,18	4.530.800,21		
			SALDO CASSA		-48.328,18			

COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 200	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capit	toli Variati su ENTRATE ANNO: 2025	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
•			SALDO	COMPETENZA	48.328,18				
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			\$	SALDO CASSA	0,00				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent		Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 - Sport e tempo libero TITOLO 2 Spese in conto capitale									
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	0,00	0,00	•	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	1	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 6	1	CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capitoli	Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	0,00	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18	0,00	48.328,18
•				SALDO	COMPETENZA	48.328,18	_			
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					SALDO CASSA					

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCESCA DAMBROSI
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 15/11/2024 13:47:43